



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 317 859
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Stålverksvegen 51
4100 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rasmus Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 200 000	1 200 000
Sum inntekter		1 200 000	1 200 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	6	110 645	144 178
Sum kostnader		110 645	144 178
Driftsresultat		1 089 355	1 055 822
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 591 000	3 410 000
Annen renteinntekt		16 749	37 007
Valutagevinst		1 420 500	3 568 763
Sum finansinntekter		5 028 249	7 015 770
Nedskrivning av aksjer i datterselskaper		27 773 926	
Annen rentekostnad		718 582	895 924
Valutatap		3 389 304	1 764 803
Sum finanskostnader		31 881 811	2 660 727
Netto finans		-26 853 562	4 355 042
Ordinært resultat før skattekostnad		-25 764 208	5 410 865
Skattekostnad på ordinært resultat	7	442 139	1 190 485
Ordinært resultat etter skattekostnad		-26 206 347	4 220 380
Årsresultat		-26 206 347	4 220 380
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra fond		-21 985 967	
Annen egenkapital		-4 220 380	4 220 380
Sum overføringer og disponeringer		-26 206 347	4 220 380



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	22 306 000	22 048 100
Lån til foretak i samme konsern	11	52 149 685	62 827 000
Investeringer i tilknyttet selskap	12	14 700 000	14 700 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		89 155 685	100 775 100
Sum anleggsmidler		89 155 685	100 775 100
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer konsern		100 000	200 000
Andre fordringer		4 273	460
Konsernfordringer		1 560 000	3 506 260
Sum fordringer		1 664 273	3 706 720
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		551 173	991 987
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		551 173	991 987
Sum omløpsmidler		2 215 446	4 698 707
SUM EIENDELER		91 371 131	105 473 807
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16,	330 000	330 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
	17		
Overkurs	17	27 094 188	49 080 155
Sum innskutt egenkapital		27 424 188	49 410 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17		4 220 380
Sum opptjent egenkapital			4 220 380
Sum egenkapital	17	27 424 188	53 630 534
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	37 772	439 472
Sum avsetninger for forpliktelser		37 772	439 472
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	20 609 412	25 870 000
Gjeld til selskapets aksjonærer	19	39 150 000	24 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		59 759 412	50 270 000
Sum langsiktig gjeld		59 797 184	50 709 472
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	7		717 211
Kortsiktig konserngjeld		3 840 000	
Annen kortsiktig gjeld		309 759	416 590
Sum kortsiktig gjeld		4 149 759	1 133 801
Sum gjeld		63 946 943	51 843 273
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 371 131	105 473 807



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	444 825 217	380 221 273
Annen driftsinntekt	2	4 556 921	3 162 336
Sum inntekter		449 382 138	383 383 609
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		14 070 118	-1 922 732
Varekostnad	1	212 935 759	168 702 147
Lønnskostnad	3,4,5	126 849 254	120 627 599
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	9,10	12 051 397	11 069 326
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	1 100 000	
Annen driftskostnad	6	102 332 607	81 497 943
Sum kostnader		469 339 135	379 974 283
Driftsresultat		-19 956 997	3 409 326
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttede selskaper	12	2 017 227	2 117 790
Annen renteinntekt		152 635	339 956
Annen finansinntekt		9 158 704	8 496 193
Sum finansinntekter		11 328 566	10 953 939
Rentekostnad til foretak i samme konsern		83 790	
Annen rentekostnad		5 583 166	5 197 523
Annen finanskostnad		10 451 254	6 584 081
Sum finanskostnader		16 118 211	11 781 604
Netto finans		-4 789 645	-827 665
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 746 642	2 581 661
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-652 580	2 254 298
Ordinært resultat etter skattekostnad		-24 094 062	327 363
Årsresultat		-24 094 062	327 363



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Minoritetsinteresser	17	982 052	1 396 954
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-23 112 009	1 724 317
Overføringer til/fra fond			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	10	21 561 932	26 965 071
Sum immaterielle eiendeler		21 561 932	26 965 071
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	9,18	12 400 940	13 762 722
Maskiner og anlegg	1,9,18	34 239 148	30 560 881
Sum varige driftsmidler		46 640 088	44 323 603
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	20 774 807	18 757 580
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			1 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 774 807	19 957 580
Sum anleggsmidler		88 976 827	91 246 254
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,13,1 8	100 111 392	108 136 415
Sum varer		100 111 392	108 136 415
Fordringer			
Kundefordringer	18	88 553 563	63 383 471
Andre fordringer		9 273 294	11 208 298
Sum fordringer		97 826 857	74 591 769
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	14	6 843 393	4 879 214
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 843 393	4 879 214
Sum omløpsmidler		204 781 643	187 607 398
SUM EIENDELER		293 758 470	278 853 652



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 11,00)	15,16	330 000	330 000
Overkurs	17	27 094 188	49 080 155
Sum innskutt egenkapital		27 424 188	49 410 155
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	5 688 797	7 269 049
Minoritetsinteresser	17	139 468	-228 527
Sum opptjent egenkapital		5 828 265	7 040 522
Sum egenkapital	16	33 252 453	56 450 677
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	1 201 596	2 050 112
Sum avsetninger for forpliktelser		1 201 596	2 050 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	28 018 766	33 315 373
Ansvarlig lånekapital	19	39 150 000	24 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	18	15 566 441	16 336 063
Sum annen langsiktig gjeld		82 735 207	74 051 436
Sum langsiktig gjeld		83 936 803	76 101 548
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	77 104 811	64 169 684
Leverandørgjeld		46 170 812	34 328 370
Betalbar skatt	7		1 521 718
Skyldige offentlige avgifter		4 357 577	4 157 942
Annen kortsiktig gjeld	1	48 936 014	42 123 713
Sum kortsiktig gjeld		176 569 214	146 301 427
Sum gjeld		260 506 017	222 402 975



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		293 758 470	278 853 652



revisjonryfylke

Revisjon Ryfylke AS
Taugården, Pb 87
4124 TAU
Telefon 51 74 07 90
E-post mail@revisjonryfylke.no
Org.nr. 983 549 896

Til generalforsamlingen i Stavanger Steel Industries AS

Nøkkeltall (i hele tusen)	2021	2020	2019
Omsetning	1.200	1.200	200
Årsresultat	(26.206)	4.220	(93)
Totalkapital	91.371	105.474	97.475
Arbeidskapital	(1.934)	3.565	810
Egenkapital	27.424	53.630	49.410
Egenkapitalandel	30%	51 %	51 %

Morselskapet har begrenset med aktivitet utover å eie og finansiere investeringer i datterselskaper. Årsaken til underskuddet skyldes i all hovedsak nedskrivning av aksjer i datterselskaper med 27 773TNOK.

Soliditet og likviditet anses å være tilfredsstillende pr 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Konsernet

Nøkkeltall (i hele tusen)	2021	2020	2019
Omsetning	449.382	383.384	365.267
Årsresultat	(24.094)	327	5.232
Totalkapital	293.758	278.854	256.604
Arbeidskapital	28.212	41.035	38.038
Egenkapital	33.252	56.451	54.734
Egenkapitalandel	11%	20 %	21 %

Konsernets omsetning består i all hovedsak av omsetningen i stål og tilhørende tjenester.

Omsetningen i 2021 ble 449MNOK, sammenlignet med 383MNOK, en økning på 17%. EBITDA i 2021 er på kr -11MNOK, sammenlignet med 15MNOK i 2020. Driftsresultatet i 2021 er på -20MNOK, sammenlignet med 3MNOK i 2020.

Se note 1 for mer informasjon om regnskapmessige effekter av beslutning om avvikling i datterselskapene Stavanger Steel AS og Stavanger Steel Inspection AS.

Kontanstrøm fra drift er på -14MNOK, sammenlignet med 5MNOK i 2020.

Investeringer i driftsmidler og immaterielle eiendeler er på 9MNOK.

Totalkapitalen er på 293MNOK, hvor egenkapitalen utgjør 33MNOK/11%. I tillegg har selskapets aksjonærer gitt langsiktige lån på 39MNOK per 31.12.2021.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 68 % av total gjeld per 31.12.2021, sammenlignet med 66 % pr 31.12.2020.

Soliditet og likviditet anses å være tilfredsstillende per 31.12.2021.

Styret mener at konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Vurdering av finansiell risiko

Overordnet målsetning og strategi

Konsernet er eksponert finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad.



Markedsrisiko

Etterspørselen av stål i Europa og USA er det som utgjør den største markedsrisikoen for selskapet. Konsernet har høy eksportandel og er eksponert for endringer i valutakursene mot euro og dollar. Risikoen reduseres noe som følge av at noe innkjøp også gjøres i disse valutaene. Selskapene i konsernet inngår terminkontrakter for å dempe valutarisiko.

Konsernets rentebærende gjeld er i flytende rente noe som gjør at konsernet er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Brutto kreditrisiko pr 31.12.2021 er på 88,5MNOK i konsernet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som reduserer kreditrisikoen. Risiko for at motpartene ikke har økonomiske evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Konsernet har hatt begrenset med tap på fordringer i løpet av året.

Likviditetsrisiko

Konsernet har tilfredsstillende arbeidskapital, og har innestående kr 6,8MNOK i bankinnskudd per 31.12.2021. I tillegg har konsernet ubenyttede kassekreditter. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Konsernet har fokus på å oppnå mer gunstige betalingsbetingelser hos både kunder og leverandører.

Fremtidig utvikling

Det er i desember 2021 besluttet å avvikle driften datterselskapet Stavanger Steel AS som er det største selskapet i konsernet. Fremtidig aktivitet i konsernet vil være knyttet til datterselskapene i Sverige, samt utvikling av eiendom gjennom tilknyttet selskap i Norge.

Styret forventer omsetnings- og resultatvekst for de svenske konsernselskapene i 2022.

Fortsatt drift

Det er i desember 2021 besluttet å avvikle driften datterselskapene Stavanger Steel AS og Stavanger Steel Inspection AS.

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede for de øvrige selskapene i konsernet, og selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for dette ligger morselskapets og konsernets generelle økonomiske stilling og forventninger til aktivitet og inntjening for konsernet for kommende år.

Forskning og utvikling

Konsernet driver noe FOU-aktiviteter, spesielt knyttet til utvikling av nye stål kvaliteter og forbedringer av eksisterende kvaliteter.

Arbeidsmiljøet

Sykefraværet i konsernet er lavt, og det arbeides videre med sikre lavt sykefravær også fremover.

Konsernet har ikke hatt noen personskader av betydning i inntektsåret. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassene som god.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som lønn, avansement og rekruttering. Bransjen er mannsdominert, og ved utgangen av året arbeider 4 kvinner og 180 menn i konsernet.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Konsernet har som målsetning å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge hovedløsningene i de fysiske forholdene slik at virksomhetens funksjon kan benyttes av flest mulig.



Ytre miljø

Selskapene i konsernet har konsesjoner knyttet til støvutslipp, og det har ikke vært registrert ulovlige utslipp i 2021. I tillegg har konsernet tillatelse til å deponere sand fra produksjon i eget deponi. Det foretas grunnvannsprøver knyttet til dette, og det har ikke vært registrert ulovlige utslipp i 2021.

Konsernet har et bevisst forhold til, og jobber kontinuerlig med å minimere påvirkning på ytre miljø.

Forslag til resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av morselskapets resultat etter skatt:

Utbytte	0
Dekket av overkurs	-21 986TNOK
Dekket av annen egenkapital	-4 220TNOK
Disponert årsresultat	<u>-26 206TNOK</u>

Styrets forslag til resultatdisponering er innarbeidet i selskapsregnskapet.

Jørpeland, den 29. april 2022

I styret for Stavanger Steel Industries AS

Bjørn Rygg
Styrets leder

Rasmus Nordbø
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-04-29 09:43:22 UTC



Bjørn Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-05-02 05:40:19 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: H2N7C-02VXU-BOGNA-6A3A8-S6GQH-WTF2J



Selskapsregnskap og konsernregnskap 2021

**STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS
4100 JØRPELAND**

Penneo Dokumentnøkkel: EWFKU-LYGOD-5SDBU-KSU3O-DNGGY-NEE0E

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømpstilling
Noter
Styrets årsberetning
RESULTATREGNSKAP FOR 2021

MORSELSKAP			KONSERN			
2020	2021	Note	INNETEKTER OG KOSTNADER	Note	2021	2020
1 200 000	1 200 000		Salgsinntekter	2	444 825 217	380 221 273
0	0		Andre driftsinntekter	2	4 556 921	3 162 336
1 200 000	1 200 000		Sum inntekter		449 382 138	383 383 609
0	0		Beh. endring varer i arbeid og ferdigvarer		-14 070 118	1 922 732
0	0		Varekostnad	1	-212 935 759	-168 702 147
0	0		Lønnskostnad	3,4,5	-126 849 254	-120 627 599
0	0		Avskrivninger varige driftsmidler og imm. eiendeler	9,10	-12 051 397	-11 069 326
0	0		Vedtak avvikling - oppskrivning varige driftsmidler	1	3 400 000	0
0	0		Vedtak avvikling - avviklingskostnader	1	-4 500 000	0
-144 178	-110 645		Andre driftskostnader	6	-102 332 607	-81 497 943
-144 178	-110 645		Sum driftskostnader		-469 339 135	-379 974 283
1 055 822	1 089 355		DRIFTSRESULTAT		-19 956 997	3 409 326
			FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
0	0		Resultatandel tilknyttede selskaper	12	2 017 227	2 117 790
37 007	16 749		Renteinntekter		152 635	339 955
3 410 000	3 591 000		Renteinntekter konsernselskaper		0	0
3 568 763	1 420 500		Andre finansinntekter		9 158 704	8 496 193
-895 924	-718 582		Rentekostnader		-5 583 166	-5 197 523
0	0		Rentekostnader konsernselskaper		-83 790	0
0	-27 773 926		Nedskrivning aksjer i datterselskaper		0	0
-1 764 803	-3 389 304		Andre finanskostnader		-10 451 254	-6 584 081
4 355 043	-26 853 563		RESULTAT AV FINANSPOSTER		-4 789 645	-827 665
5 410 865	-25 764 208		ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-24 746 642	2 581 661
-1 190 485	-442 139	7	Skattekostnad ordinært resultat	7	652 580	-2 254 298
4 220 380	-26 206 347		ÅRSRESULTAT		-24 094 062	327 363
			Minoritetens andel av resultatet	17	982 052	1 396 954
			Resultat etter minoritetsandel		-23 112 009	1 724 317
			OVERFØRINGER			
0	21 985 967		Dekket av overkurs			
4 220 380	4 220 380		Overført til/fra annen egenkapital			
4 220 380	26 206 347		Sum disponering av årsresultat			

Penneo Dokumentnøkkel: EWFKU-LYGOD-SSDBU-KSU3C-DNNGY-NEE0E



STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

MORSELSKAP		BALANSE		KONSERN	
31.12.2020	31.12.2021	Note	Note	31.12.2021	31.12.2020
		EIENDELER			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	10	21 561 932	26 965 071
0	0	Sum immaterielle eiendeler		21 561 932	26 965 071
		Driftsmidler			
0	0	Tomter og bygninger	9,18	12 400 940	13 762 722
0	0	Maskiner og utstyr	1,9,18	34 239 148	30 560 882
0	0	Sum driftsmidler		46 640 088	44 323 603
		Finansielle anleggsmidler			
22 048 100	22 306 000	11 Investeringer i datterselskaper		0	0
14 700 000	14 700 000	12 Investeringer i tilknyttede selskap	12	20 774 807	18 757 580
62 827 000	52 149 685	11 Lån til foretak i samme konsern		0	0
1 200 000	0	Lån til tilknyttet selskap		0	1 200 000
100 775 100	89 155 685	Sum finansielle anleggsmidler		20 774 807	19 957 580
100 775 100	89 155 685	Sum anleggsmidler		88 976 827	91 246 254
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Varer	1,13,18	100 111 392	108 136 415
0	0	Sum varebeholdning		100 111 392	108 136 415
		Fordringer			
200 000	100 000	18 Kundefordringer	18	88 553 563	63 383 471
460	4 273	Andre fordringer		9 273 294	11 208 298
3 506 260	1 560 000	Konsernfordringer		0	0
3 706 719	1 664 272	Sum fordringer		97 826 857	74 591 769
991 987	551 173	14 Bankinnskudd	14	6 843 393	4 879 215
4 698 706	2 215 445	Sum omløpsmidler		204 781 643	187 607 398
105 473 807	91 371 131	SUM EIENDELER		293 758 470	278 853 652

Penneo Dokumentnøkkel: EWFKU-LYGOD-5SDBU-KSU3C-DNNGY-NEE0E



STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

BALANSE

MORSELSKAP			KONSERN		
31.12.2020	31.12.2021	Note	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD					
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
330 000	330 000	15,16	15,16	330 000	330 000
49 080 155	27 094 188	17	17	27 094 188	49 080 155
49 410 155	27 424 188			27 424 188	49 410 155
Sum innskutt egenkapital					
Opptjent egenkapital					
4 220 380	0	17	17	5 688 797	7 269 049
4 220 380	0			5 688 797	7 269 049
Sum opptjent egenkapital					
0	0		17	139 468	-228 527
53 630 534	27 424 188	17	17	33 252 453	56 450 677
Sum egenkapital					
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
439 472	37 772	8	8	1 201 596	2 050 112
439 472	37 772			1 201 596	2 050 112
Sum avsetning for forpliktelser					
Annen langsiktig gjeld					
25 870 000	20 609 412	18	18	28 018 766	33 315 373
24 400 000	39 150 000	19	19	39 150 000	24 400 000
0	0		18	9 446 866	7 455 340
0	0		18	6 119 575	8 880 723
50 270 000	59 759 412			82 735 207	74 051 436
Sum annen langsiktig gjeld					
Kortsiktig gjeld					
0	0		18	77 104 811	64 169 684
0	0			46 170 812	34 328 370
717 211	0	7	7	0	1 521 718
0	0			4 357 577	4 157 942
0	3 840 000			0	0
0	0		1	4 500 000	0
416 590	309 759			44 436 014	42 123 714
1 133 801	4 149 759			176 569 214	146 301 428
Sum kortsiktig gjeld					
51 843 273	63 946 943			260 506 017	222 402 975
Sum gjeld					
105 473 807	91 371 131			293 758 470	278 853 652

Jørpeland, den 29. april 2022

Bjørn Rygg
Styrets leder

Rasmus Nordbø
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: EWFKU-LYGOD-5SDBU-KSU3C-DNNGGY-NEE0E



STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING FOR 2021

MORSELSKAP			KONSERN	
2020	2021		2021	2020
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
5 410 865	-25 764 208	Resultat før skattekostnad	-24 746 645	2 581 658
0	0	Inntektsført resultatandel tilknyttet selskap	-2 017 227	-2 117 790
0	27 773 926	Nedskrivninger aksjer i datter	0	0
0	-717 211	Periodens betalte skatt	-2 084 466	-612 193
0	0	Ordinære avskrivninger	12 051 397	11 068 283
0	0	Vedtak om avvikling	200 000	0
0	0	Tap/gevinst salg driftsmidler	0	-165 663
0	0	Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	-222 672
-2 176 101	1 825 910	Urealiserte valutagevinster og valutatap	2 442 488	-2 176 101
0	0	Endring i varelager	8 925 023	-6 117 138
0	100 000	Endring i kundefordringer	-25 170 092	15 613 414
0	0	Endring i leverandørgjeld	11 842 442	-7 306 942
-3 067 870	-3 790 644	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 813 751	-5 891 401
<u>166 894</u>	<u>-572 227</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-13 743 329</u>	<u>4 653 455</u>
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	189 108	300 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 971 000	-15 709 439
0	1 200 000	Innbetalinger fordring	0	4 345 754
0	-11 978 500	Utbetalinger fordring datter- og tilknyttede selskaper	1 200 000	0
<u>0</u>	<u>-10 778 500</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-7 581 892</u>	<u>-11 063 686</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Netto endring kassekreditt	12 935 127	-9 517 085
5 000 000	0	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 890 000	14 857 019
-4 763 500	-3 840 088	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 535 729	-7 305 899
0	14 750 000	Innbetaling ved opptak lån fra aksjonær	14 750 000	0
0	0	Kapitalinnskudd fra eiere inkl minoritetsinteresser	250 000	0
<u>236 500</u>	<u>10 909 912</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>23 289 398</u>	<u>-1 965 965</u>
403 394	-440 815	NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	<u>1 964 177</u>	<u>-8 376 196</u>
		Tilgang kontanter ved kjøp datterselskaper		
588 593	991 987	Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	4 879 215	13 255 411
<u>991 987</u>	<u>551 172</u>	Kontanter, bankinnskudd og ved periodens slutt	<u>6 843 393</u>	<u>4 879 215</u>

Penneo Dokumentnøkkel: EWFKU-LYGOD-5SDBU-KSU3C-DNNGG-NEE0E



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for selskapsregnskapet og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Selskaper i konsernet

Konsernregnskapet inkluderer konsoliderte tall for morselskapets Stavanger Steel Industries AS, og selskaper som Stavanger Steel Industries AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås når morselskapet direkte eller indirekte eier mer enn 50 % av aksjene i et selskap, og er i stand til å utøve faktisk kontroll over underliggende selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet Stavanger Steel Industries AS pr 31.12.2021:

Foretaksnavn	Foretakssted	Org.nr	Eierandel	Konsernforhold
Stavanger Steel AS	Jørpeland	917 466 564	100 %	Datterselskap
Stavanger Steel Machining AS	Jørpeland	919 745 983	100 %	Datterselskap
Stavanger Steel Inspection AS	Jørpeland	920 007 392	100 %	Datterselskap
Stavanger Steel Sverige AB	Norrhult, Sverige	559222-4959	100 %	Datterselskap
Stavanger Steel AB	Norrhult, Sverige	559164-0445	91 %	Datterdatterselskap
Keycast Kohlsva AB	Kolsva, Sverige	556044-7715	100 %	Datterdatterselskap
Stavanger Steel Egendom AB	Norrhult, Sverige	559222-5006	100 %	Datterdatterselskap

Konsolideringsprinsipper datterselskaper

Konsernregnskapet utarbeides etter enstartede prinsipper. Alle vesentlige interne mellomværende og transaksjoner mellom selskapene er eliminert.

Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås eller inntil kontroll opphører.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskostnad tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives linært over de oppkjøpte anleggsmidlenes forventede levetid. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Konsolideringsprinsipper tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Konsernets andel av resultatet er basert på de investerte selskapenes resultat etter skatt, med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier. I resultatregnskapet er resultatandelene vist under finansposter, mens eiendelene i balansen er vist under finansielle anleggsmidler.

Konsolideringsprinsipper valuta

Regnskapet til de enkelte enheter i konsernet måles i den valuta som i hovedsak benyttes i det landet selskapet driver sin virksomhet. Dette innebærer at for datterselskap med annen funksjonell valuta enn norske kroner, omregnes eiendeler og gjeld til dagskurs på balansedagen, og eventuelle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen. Inntekter og kostnader omregnes av praktiske årsaker til gjennomsnittskurs for hele regnskapsåret. Konsernregnskapet presenteres i NOK.

Vedtak om avvikling - verdsettelse av eiendeler og gjeld til virkelig verdi

Datterselskapene Stavanger Steel AS og Stavanger Steel Inspection AS har i desember 2021 besluttet å avvile sin virksomhet. Ifølge regnskapsloven § 4-5 "forutsetning om fortsatt drift" skal eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi ved avvikling. Eiendeler og gjeld i årsregnskapet for 2021 for disse to selskapene er vurdert til virkelig verdi, og samme prinsipp er lagt til grunn i konsernregnskapet for eiendeler og gjeld for disse selskapene.

Vedtak om avvikling - endring av regnskapsprinsipp

Verdsettelse av eiendeler og gjeld til virkelig verdi per balansedato er en endring av grunnleggende endring av regnskapsprinsipp. Virkningen av overgang fra fortsatt drift til avvikling for de to datterselskapene Stavanger Steel AS og Stavanger Steel Inspection AS er ført i resultatregnskapet. Vi viser til nærmere omtale i note 1



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.
Inntektsføring ved salg av tjenester skjer etter hvert som inntekten er opptjent.
Leieinntekter inntektsføres løpende, i henhold til leiekontrakt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen.
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk.
Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immatrielle eiendeler

Goodwill er forskjellen mellom anskaffelseskostnad ved oppkjøp, og virkelig verdi av netto identifiserbare eiendeler på oppkjøpstidspunktet. Goodwill føres i balansen til anskaffelseskostnad, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskostnad, og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.
Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke ventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Kostpris for innkjøpte varer er gjennomsnittlig anskaffelseskost. Kostpris for tilvirkede varer i arbeid og ferdigvarer er direkte materialer, direkte lønn samt andel av indirekte tilvirkningskostnader.
Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet

Datterselskaper er selskaper hvor man har direkte eller indirekte kontroll. Kontroll oppnås normalt i de tilfellene hvor selskapet eier mer enn 50 % av aksjene. Investeringer i datterselskaper er verdsatt etter kostmetoden. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi hvis det foreligger verdifall som ikke regnes som forbigående.

Utbytte eller konsernbidrag fra datterselskap blir inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet så langt det er opptjent i eiertiden.

Investeringer i tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet

Tilknyttede selskaper hvor man har betydelig innflytelse, men ikke kontroll, over den finansielle og operasjonelle styringen. Betydelig innflytelse foreligger normalt ved eierandel mellom 20 % og 50 %. Investeringer i tilknyttede selskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet.
Det foretar nedskrivning til virkelig verdi hvis det foreligger verdifall som ikke regnes som forbigående.

Utbytte eller konsernbidrag fra tilknyttet selskap blir inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet så langt det er opptjent i eiertiden.



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Leasing

Leasingavtaler blir klassifisert som finansielle eller operasjonelle leieavtaler på grunnlag av spesifikk vurdering av hver avtale. Finansielle leasingavtaler for driftsmidler føres opp som eiendel i balansen ved inngåelse av leasingkontrakt. Driftsmiddelet behandles etter de generelle vurderingsreglene for varige driftsmidler.

Leasingforpliktelsen balanseføres som gjeld med den verdi som ligger til grunn for beregning av terminbeløpet i leasingavtalen. Terminleier fra leasingselskapet splittes i en rentedel og en avdragsdel.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutaen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til valutakursen på balansedagen. Eventuelle valutaforskjeller resultatføres som finansposter.

Finansielle instrumenter

Konsernet inngår valutaterminkontrakter for å sikre seg mot risiko knyttet til svingninger i utenlandsk valuta, men benytter ikke sikringsbokføring knyttet til valutainstrumentene. De finansielle instrumentene vurderes til virkelig verdi og gevinster og tap knyttet til endringen i virkelig verdi resultatføres som finansposter.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapene i konsernet har tegnet obligatorisk tjenestepensjonsavtale for sine ansatte. Selskapene i konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning (generell ordning).

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskapet etter god regnskapsskikk krever at selskapets ledelse gjør estimater og etablerer forutsetninger som har innvirkning på verdien på eiendeler, forpliktelser i balansen og rapporterte inntekter og kostnader i regnskapsåret. De endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Forsknings og utviklingskostnader

Forsknings og utviklingskostnader i egen regi blir løpende kostnadsført.

Garantier

Avsetning for garantiarbeider relaterer seg til kostnader ved mulig fremtidig garantiarbeid på produkter og tjenester levert av selskapet, og innregnes når produkter og tjenester selges. Avsetningen vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid.

En eventuell avsetning føres opp under "Annen kortsiktig gjeld". Endring i avsetning føres som annen driftskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Note 1 - Avvikling av virksomheten i datterselskaper

Vedtak om avvikling

Styret i datterselskapene Stavanger Steel AS og Stavanger Steel Inspection AS har i desember 2021 vedtatt avvikling av virksomheten i selskapene.

Vedtaket om avvikling er begrunnet med:

- for lav etterspørsel og betalingsvilje for selskapets produkter
- behov for store vedlikeholdsinvesteringer i de kommende fem årene
- varselede kostnadsøkninger på flere viktige innsatsfaktorer som blant annet energi

Avviklingsprosessen

Datterselskapene har som målsetting å gjennomføre en styrt avvikling der forpliktelser overfor ansatte, kunder, leverandører, bankforbindelse og andre berørte parter blir ivaretatt.

Datterselskapene har hatt ordinær drift i 1Q/2022. I løpet av 2Q/2022 vil aktiviteten i datterselskapene gradvis reduseres og datterselskapene forventer at produksjonen avsluttes i løpet av 3Q/2022.

Datterselskapene vil fra 2Q/2022 og til utgangen av 2022 ha en prosess knyttet til å klargjøre leide areal for tilbakelevering til utleier.

Datterselskapene forventer at virksomheten er avviklet innen utgangen av 2022.

Verdsettelse av eiendeler og gjeld i konsernregnskapet knyttet til datterselskap som har besluttet avvikling:

Når det er besluttet at virksomheten skal avvikles skal eiendeler og gjeld i årsregnskapet til datterselskapene samt i konsernregnskapet verdsettes til virkelig verdi.

Styrene i datterselskapene har foretatt følgende vurdering av virkelig verdi av eiendeler og gjeld i årsregnskapet til datterselskapene:

- varige driftsmidler er verdsatt til antatt salgsværdi ved realisasjon i 2022. Endringen i regnskapsprinsipp er ført i resultatregnskapet som «Vedtaket om avvikling – oppskrivning av varige driftsmidler»
- varelager er balanseført til antatt salgsværdi redusert med salgskostnader (resultat av ordinær drift i 2022). Endringen i regnskapsprinsipp er ført i resultatregnskapet som del av varekostnader
- det er avsatt for antatte kostnader med avvikling. Kostnaden er i resultatregnskapet ført som «Vedtaket om avvikling- avviklingskostnader» og i balansen ført som "avviklingskostnader" under kortsiktig gjeld

Verdsettelsen av eiendeler og gjeld for datterselskapene per balansedato tar hensyn til inntekter og kostnader knyttet til avvikling. Det er styrenes beste estimat at årsregnskapet for datterselskapene for avviklingsåret vil vise et resultat i balanse. Styrene gjør oppmerksom på at vurderinger bygger på estimater og at endelige verdier som realiseres vil kunne avvike fra disse estimatene.

Styret i morselskapet har ved utarbeidelsen av konsernregnskapet lagt til grunn samme verdsettelse og behandling av eiendeler og gjeld til virksomhetene som er besluttet avviklet.

Resultat- og balanseposter i konsernregnskapet knyttet til datterselskapene som er besluttet avviklet:

Resultatregnskap	2021	Eiendeler og gjeld	31.12.2021
Inntekter	257 MNOK	Varige driftsmidler	15 MNOK
Driftskostnader	268 MNOK	Varelager	70 MNOK
Driftsresultat	(11) MNOK	Kundefordringer	60 MNOK
Netto finanskostnader	(3) MNOK	Øvrige omløpsmidler	7 MNOK
Resultat før skatt	(14) MNOK	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(5) MNOK
Skattekostnad	1 MNOK	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(74) MNOK
Resultat etter skatt	(13) MNOK	Leverandørgjeld	(24) MNOK
		Øvrig kortsiktig gjeld	(21) MNOK



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Note 2 – Salgsinntekter

Morselskapets inntekter gjelder salg av tjenester til konsernselskaper.

Spesifikasjon av konsernets salgsinntekter

Virksomhetsområde (tall i hele tusen)	2021	2020
Stålprodukter og tilhørende tjenester	444 825	380 221
Andre inntekter	4 557	3 162
Sum	449 382	383 384

Geografisk fordeling (tall i hele tusen)	2021	2020
Norge	47 638	54 953
Europa for øvrig	376 477	303 454
Øvrige områder	25 267	24 976
Sum	449 382	383 384

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader for konsernet (tall i hele tusen)

	2021	2020
Lønn	89 822	86 883
Innleid arbeidskraft	9 068	11 575
Arbeidsgiveravgift	20 604	17 570
Pensjonskostnader	6 014	4 907
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	1 340	-307
Sum	126 849	120 628

Antall ansatte	2021	2020
Antall årsverk ansatte	180	173
Antall ansatte 31.12	184	174

Note 4 - Pensjonskostnader

Obligatorisk tjenstepensjon

Morselskapet har ikke ansatte, og har ikke krav til å tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Flere av konsernselskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Avtalefestet pensjon (AFP)

Noen av selskapene i konsernet har en avtalefestet pensjonsordning (AFP) for sine ansatte. Avtalen sikrer selskapets ansatte mulighet for avtalefestet tilleggspensjon fra fylte 62 år. Den årlige premien kostnadsføres i regnskapet løpende.

Note 5 - Ytelse til ledende personer i morselskapet

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønnskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder eller styrets leder har ingen avtale om bonus, vederlag ved oppsigelse eller lignende. Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder eller noen i styret.



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Note 6 - Revisjonshonorar

Morselskapet:

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør 77TNOK, fordelt på 23,5TNOK til lovpålagt revisjon og 53,5TNOK til annen bistand.

Konsernet:

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 589TNOK, fordelt på kr 503TNOK til lovpålagt revisjon og 86TNOK til annen bistand.

Note 7 – Skatt

Spesifikasjoner for selskapsregnskapet (tall i hele tusen):

Grunnlag for beregning av skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	(25 764)	5411
+/- Permanente forskjeller	27 774	1
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	1 826	(1 998)
+/- Fremførbart underskudd	0	(153)
Årets skattegrunnlag	3 836	3 260
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	844	717
+/- Endring i utsatt skatt	(402)	473
Skattekostnad i resultatregnskapet	442	1 190
Betalbar skatt i skattekostnad	844	717
-Skatt på konsernbidrag	(844)	0
Betalbar skatt i balansen	0	717

Spesifikasjoner for konsernet (tall i hele tusen):

Grunnlag for beregning av skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	(24 746)	2 582
+/- Permanente forskjeller	1 677	1 196
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	9 708	(2 827)
- Fremførbart underskudd	(123)	(154)
Årets skattegrunnlag	(13 484)	6 397
Betalbar inntektsskatt for konsernet	0	1 522
+/- Endring i utsatt skatt	653	733
Skattekostnad i resultatregnskapet	653	2 254
Betalbar skatt i skattekostnad	0	2 138
-Skatt på konsernbidrag i konsernet	0	(616)
Betalbar skatt i balansen	0	1 522

Penneo Dokumentnr: EWFKU-LYGOD-SSDBU-KSU30-DNNGGY-NEE0E

**Noter til årsregnskapet 2021**
STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS**Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel**

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Spesifikasjoner for selskapsregnskapet (tall i hele tusen):

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Fordringer	172	1 998	1 826
Sum midlertidige forskjeller	172	1 998	1 826
Utsatt skatt 31.12. basert på 22%	38	439	402

Spesifikasjoner for konsernet (tall i hele tusen):

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	3 899	1 050	(2 849)
Varelager	(255)	3 625	3 880
Kundefordringer og andre fordringer	(3 183)	(244)	2 939
Valutaterminkontrakter	(86)	994	1 080
Balanseført leasing	1 489	621	(868)
Ubeskattede reserver Sverige	3 857	3 823	(34)
Annen kortsiktig gjeld	(5 950)	(423)	5 526
Skattemessig fremførbart underskudd	(4 028)	(126)	3 902
Sum midlertidige forskjeller	(4 257)	9 319	13 576
Utsatt skatt 31.12. basert på 22%	(936)	2 050	2 986
Utsatt skatt 31.12. bokført	1 201	2 050	849

Det er 2 138TNOK av utsatt skattefordel i konsernet som ikke er bokført grunnet usikkerhet knyttet til om og eventuelt når skattefordelen kan nyttes.

Note 9 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon av varige driftsmidler for konsernet (tall i hele tusen)	Tomter og bygninger	Maskiner og utstyr
Anskaffelseskost 01.01.	13 526	112 738
Tilgang i året	0	8 971
Avgang i året	0	(519)
Anskaffelseskost 31.12.	13 526	121 190
Vedtak om avvikling – oppskrivning virkelig verdi, se note 1	0	3 400
Akkumulerte avskr. 31.12.	(1 125)	(90 351)
Balanseført verdi pr. 31.12.	12 401	34 239
Årets avskrivninger	(462)	(7 909)
Økonomisk levetid	15-40 år	1 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	3 – 7 %	10 - 100 %

Varige driftsmidler inkluderer balanseførte leasingavtaler. Per 31.12.2021 er disse oppført med en anskaffelseskostnad på 13 837TNOK, og bokført verdi på 10 902TNOK.



Noter til årsregnskapet 2021 STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS

Note 10 - Spesifikasjon av immatrielle eiendeler

Spesifikasjon av varige driftsmidler for konsernet (tall i hele tusen)	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01.	31 774
Tilgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.	31 774
Akkumulerte avskr. 31.12.	(10 212)
Balansført verdi pr. 31.12.	21 562
Årets avskrivninger	(3 680)
Økonomisk levetid	5 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 20 %

Goodwill i konsernet er knyttet til kjøp av datterdatterselskapet Keycast Kohlsua i Sverige i 2019. Goodwillbeløpene knyttet til denne investeringen valutajusteres basert på dagskurs ved regnskapsårets slutt. Verdien på goodwill baseres på forventning om fremtidig inntjening. Konsernets ledelsen mener at den merverdien som ligger i de ulike virksomhetsområdene har en lengre levetid enn 5 år. Avskrivningstiden på goodwill for Keycast Kohlsua er derfor satt til 10 år.

Note 11 - Investeringer i datterselskaper (tall i hele tusen)

Datterselskaper Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2021	Resultat for 2021
Stavanger Steel AS	Jørpeland, Norge	100 %	15 886NOK	15 886NOK	(12 933)NOK
Stavanger Steel Machining AS	Jørpeland, Norge	100 %	1 450NOK	1 450NOK	(1 515)NOK
Stavanger Steel Inspection AS	Jørpeland, Norge	100 %	970NOK	970NOK	112NOK
Stavanger Steel Sverige AB	Norrhult, Sverige	100 %	4 000NOK	7 763SEK	(8 913)SEK

Datterdatterselskaper Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Egenkapital 31. 12. 2021	Resultat for 2021
Keycast Kohlsua AB	Kolsva, Sverige	100 %	16 460SEK	1 336SEK
Stavanger Steel AB	Norrhult, Sverige	91 %	1 596SEK	(10 891)SEK
Stavanger Steel Egendom AB	Norrhult, Sverige	100 %	340SEK	3 333SEK

Selskapsregnskapet Stavanger Steel Industries AS

Spesifikasjon av vesentlige fordringer og gjeld med datterselskap pr 31.12.2021	Beløp
Langsiktig fordring Stavanger Steel AS	11 186NOK
Langsiktig fordring Stavanger Steel Sverige AB	40 963NOK

I selskapsregnskapet til Stavanger Steel Industries AS er det foretatt nedskrivninger på investeringer i datterselskap med kr 27 774TNOK.

Note 12 - Investeringer i tilknyttet selskaper (tall i hele tusen)

Tilknyttede selskap Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Kostpris	Egenkapital 31. 12. 2021	Resultat for 2021
MT Eiendom AS	Jørpeland	49 %	14 700 NOK	33 052NOK	4 117NOK

I 2021 har konsernet resultatført sin resultatandel fra MT Eiendom AS med 2 118TNOK, og har en verdi i konsernregnskapets balanse på 20 775TNOK. Merverdi ved oppkjøp av MT Eiendom AS relaterer seg til ikke avskrivbare eiendeler.

**Noter til årsregnskapet 2021**
STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS**Note 13 - Varer**

Spesifikasjon av varelager (tall i hele tusen)	2021	2020
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	28 900	21 026
Egentilvirkede varer i arbeid	59 977	68 811
Ferdige egentilvirkede varer	11 233	18 299
Sum	100 111	108 136

Note 14 - Bankinnskudd

I konsernets bankinnskudd pr 31.12.2021 er 2 237TNOK bundne skattetrekkmidler. Morselskapet har ingen bunde midler.

Note 15 - Aksjekapital

Foretaket har 30 000 aksjer, pålydende kr 11, noe som gir en samlet aksjekapital på 330 TNOK. Foretaket har en aksjeklasse, og alle aksjer har like rettigheter.

Note 16 – Aksjonærliste per 31.12.2021

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Brødrene Nordbø AS	15 000	50 %
BRI Production AS	15 000	50 %
Sum	30 000	100%

Styrets leder Bjørn Rygg eier indirekte 50 % av aksjene i Stavanger Steel Industries AS. Daglig leder Rasmus Nordbø eier indirekte 12 % av aksjene i Stavanger Steel Industries AS.

Note 17 – Egenkapital

Spesifikasjon av egenkapital morselskapet (tall i hele tusen)	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	330	49 080	4 220	53 630
Årets resultat		(21 986)	(4 220)	(26 206)
Egenkapital 31.12.2021	330	27 094	0	27 424

Spesifikasjon av egenkapital konsernet (tall i hele tusen)	Aksje kapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets andel	Sum
Egenkapital 01.01.2021	330	49 080	7 269	(229)	56 450
Endret behandling aksjeeiertilskudd			(643)	643	0
Kapital tilskudd minoritet			0	320	320
Oppkjøp datterselskap			(345)	345	0
Omregningsdifferanser valuta			535	41	576
Årets resultat		(21 986)	(1 126)	(982)	(24 094)
Egenkapital 31.12.2021	330	27 094	5 689	139	33 252

**Noter til årsregnskapet 2021**
STAVANGER STEEL INDUSTRIES AS**Note 18 - Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner**
(tall i hele tusen)**Spesifikasjoner for morselskapet:**

Langsiktig gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen	0	0

Gjeld og garantier sikret med pant	2021	2020
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	20 609	25 870
Sum	20 609	25 870

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Aksjer i datterselskaper	18 306	22 000
Aksjer i tilknyttede selskaper	14 700	14 700
Kundefordringer	100	200
Sum	33 106	36 948

Spesifikasjoner for konsernet:

Langsiktig gjeld	2021	2020
Langsiktig gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen	2 536	5 098

Gjeld og garantier sikret med pant	2021	2020
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	77 104	64 170
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	43 585	49 651
Sum	120 690	113 821

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2021	2020
Tomter og bygninger	12 401	13 763
Maskiner og utstyr	24 211	30 561
Varelager	82 532	107 836
Kundefordringer	95 264	63 183
Sum	214 408	215 343

Note 19 - Gjeld til aksjonærer
(tall i hele tusen)

Gjeld til aksjonærer	2021	2020
Gjeld til BRI Production AS	18 575	12 200
Gjeld til Brødrene Nordbø AS	20 575	12 200
Sum	39 150	24 400

Avdragsplanen for gjeld til aksjonær er ikke fastsatt. Tilbakebetaling vil skje når selskapet har ledig likviditet. Beste estimat er at nedbetaling vil skje senere enn 12 måneder etter balansedato.

Det er ikke belastet rente på lån fra aksjonær for 2021 og 2020.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rasmus Nordbø

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-1486580

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-04-29 09:43:22 UTC



Bjørn Rygg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-843820

IP: 212.33.xxx.xxx

2022-05-02 05:40:19 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: EWFKU-LYGOD-SSDBU-KSU3C-DNNGGY-NEE0E